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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FIN SCHWARTZ Philipp NR EFG Essen 1972 R M 1.99999 430559 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BECKER Matthias WE Herner TC 1974 R M 1.99999 57666 ja

BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966 R M 1.99999 96920 ja

BREIDENICH Jan HE TV Dillenburg 1973 R M 1.99999 113265 ja

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph WE TV Neheim 1965 L M 1.99999 59145 ja

HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965 R M 1.99999 61084 ja

HOLLÄNDER Ulrich WE TSC Eintr. Dortmund 1965 L M 1.99999 456714 ja

KÄMPER Marc NR Solinger TB 1969 R M 1.99999 61804 ja

MARHEINEKE Torsten BN Heidelberger FC/TSG R. 1965 L M 1.99999 401880 ja

MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965 R M 1.99999 99366 ja

NEU Markus NR Lohausener SV 1965 R M 1.99999 117214 ja

SCHÜßLER Thomas NR Lohausener SV 1967 R M 1.99999 115707 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund 1968 R M 1.99999 456713 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph WE TV Neheim M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER HOLLÄNDER Ulrich WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER BREIDENICH Jan HE TV Dillenburg M ja

T5. 1 99999 0.0000 FIN SCHWARTZ Philipp NR EFG Essen M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER NEU Markus NR Lohausener SV M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER MARHEINEKE Torsten BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER BECKER Matthias WE Herner TC M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER SCHÜßLER Thomas NR Lohausener SV M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER KÄMPER Marc NR Solinger TB M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Paul Andritzki

Wettkampfmanager

Lisa Ricken

Turnierleitung

Bettina Graf, Sven Iwersen
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.11. 13:30

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.11. 20:51

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 3 x 2 min
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Vorrunde

Runde 1 13:30 | Bahn 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BEHR Peter Christian GER Solinger TB 1 2 V V V V V 5 27 12 0.833 15 2.
MARHEINEKE Torsten GER Heidelberger FC/TSG R. 2 V4 V V V V V 6 29 10 1.000 19 1.
SCHÜßLER Thomas GER Lohausener SV 3 1 1 V 2 V 4 2 18 27 0.333 -9 5.
BREIDENICH Jan GER TV Dillenburg 4 1 3 4 2 V 4 1 19 29 0.167 -10 6.
LIN Chih-Ming TPE TSC Eintr. Dortmund 5 3 1 V V V V 4 24 21 0.667 3 3.
SCHWARTZ Philipp FIN EFG Essen 6 1 1 3 4 3 4 0 16 30 0.000 -14 7.
MAYSAMI Mahmoud GER Duisburger FK 7 2 2 V V 4 V 3 23 27 0.500 -4 4.

Runde 2 13:30 | Bahn 10

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KÄMPER Marc GER Solinger TB 1 1 4 V 3 1 1 14 20 0.200 -6 5.
BECKER Matthias GER Herner TC 2 V V V V4 V 5 24 10 1.000 14 1.
HINZ Gerald GER Elmshorner MTV 3 V 0 V V3 V 4 18 12 0.800 6 2.
EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph GER TV Neheim 4 1 3 1 V3 3 1 11 21 0.200 -10 6.
NEU Markus GER Lohausener SV 5 V4 3 2 1 V 2 15 17 0.400 -2 4.
HOLLÄNDER Ulrich GER TSC Eintr. Dortmund 6 V 3 0 V 4 2 17 19 0.400 -2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MARHEINEKE Torsten Heidelberger FC/TSG R. 6 6 29 10 1.000 19 Q

2 GER BECKER Matthias Herner TC 5 5 24 10 1.000 14 Q

3 GER BEHR Peter Christian Solinger TB 5 6 27 12 0.833 15 Q

4 GER HINZ Gerald Elmshorner MTV 4 5 18 12 0.800 6 Q

5 TPE LIN Chih-Ming TSC Eintr. Dortmund 4 6 24 21 0.667 3 Q

6 GER MAYSAMI Mahmoud Duisburger FK 3 6 23 27 0.500 -4 Q

7 GER HOLLÄNDER Ulrich TSC Eintr. Dortmund 2 5 17 19 0.400 -2 Q

8 GER NEU Markus Lohausener SV 2 5 15 17 0.400 -2 Q

9 GER SCHÜßLER Thomas Lohausener SV 2 6 18 27 0.333 -9 Q

10 GER KÄMPER Marc Solinger TB 1 5 14 20 0.200 -6 Q

11 GER EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph TV Neheim 1 5 11 21 0.200 -10 Q

12 GER BREIDENICH Jan TV Dillenburg 1 6 19 29 0.167 -10 Q

13 FIN SCHWARTZ Philipp EFG Essen 0 6 16 30 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MARHEINEKE Torsten BN Heidelberger FC/TSG R. 6 6 29 10 1.000 19

2 GER BECKER Matthias WE Herner TC 5 5 24 10 1.000 14

3 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 5 6 27 12 0.833 15

4 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 4 5 18 12 0.800 6

5 TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund 4 6 24 21 0.667 3

6 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 3 6 23 27 0.500 -4

7 GER HOLLÄNDER Ulrich WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 17 19 0.400 -2

8 GER NEU Markus NR Lohausener SV 2 5 15 17 0.400 -2

9 GER SCHÜßLER Thomas NR Lohausener SV 2 6 18 27 0.333 -9

10 GER KÄMPER Marc NR Solinger TB 1 5 14 20 0.200 -6

11 GER EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph WE TV Neheim 1 5 11 21 0.200 -10

12 GER BREIDENICH Jan HE TV Dillenburg 1 6 19 29 0.167 -10

13 FIN SCHWARTZ Philipp NR EFG Essen 0 6 16 30 0.000 -14



Offene NRW Veteranen Meisterschaft

Essen (GER)
19.11.2023 - 13:30

Fechten

Degen Herren V50
Einzel

Datenverarbeitung durch: Rheinischer Fechterbund e.V.
(Software: OphardtTouch 2023.10.2 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     20.11.2023 20:51 1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MARHEINEKE Torsten
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
SCHÜßLER Thomas
NR Lohausener SV

GER   V

8
NEU Markus
NR Lohausener SV

GER   8

 

  Bahn 2

5
LIN Chih-Ming
WE TSC Eintr. Dortmund

TPE   V

12
BREIDENICH Jan
HE TV Dillenburg

GER   6

 

  Bahn 2

13
SCHWARTZ Philipp
NR EFG Essen

FIN   2

4
HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   V

 

 

3
BEHR Peter Christian
NR Solinger TB

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

11
EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph
WE TV Neheim

GER   V

6
MAYSAMI Mahmoud
NR Duisburger FK

GER   2

 

  Bahn 2

7
HOLLÄNDER Ulrich
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   5

10
KÄMPER Marc
NR Solinger TB

GER   V 8

 

 

15 *** Freilos ***  

2
BECKER Matthias
WE Herner TC

GER  

 

Bahn 7

MARHEINEKE Torsten
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

SCHÜßLER Thomas (9)
NR Lohausener SV

GER   6

Bahn 8

LIN Chih-Ming
WE TSC Eintr. Dortmund

TPE   4

HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   V

Bahn 8

BEHR Peter Christian
NR Solinger TB

GER   V

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (11)
WE TV Neheim

GER   9

Bahn 7

KÄMPER Marc (10)
NR Solinger TB

GER   3

BECKER Matthias
WE Herner TC

GER   V

Bahn 1

MARHEINEKE Torsten
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   9

Bahn 1

BEHR Peter Christian
NR Solinger TB

GER   5

BECKER Matthias
WE Herner TC

GER   V

Bahn 1

MARHEINEKE Torsten
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

BECKER Matthias
WE Herner TC

GER   5
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MARHEINEKE Torsten BN Heidelberger FC/TSG R. 1965

2 GER BECKER Matthias WE Herner TC 1974

3 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966

3 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965

8er Tableau

5 TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund 1968

6 GER SCHÜßLER Thomas NR Lohausener SV 1967

7 GER KÄMPER Marc NR Solinger TB 1969

8 GER EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph WE TV Neheim 1965

16er Tableau

9 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965

10 GER HOLLÄNDER Ulrich WE TSC Eintr. Dortmund 1965

11 GER NEU Markus NR Lohausener SV 1965

12 GER BREIDENICH Jan HE TV Dillenburg 1973

13 FIN SCHWARTZ Philipp NR EFG Essen 1972
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MARHEINEKE Torsten BN Heidelberger FC/TSG R. 1965

Silber GER BECKER Matthias WE Herner TC 1974

Bronze GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966

Bronze GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965


